UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

\J/ 24 /sj.

RESOLUÇÃO N? /9165

RESOLVE:

Aaí. 29 - Revogam-óe a díipoÁÍ.çõei em contrárco.

15 PE PEZEMBRO PE 1991SALA PAS SESSÕES,

ufES.r.82

0 CONSELHO PE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO PA UNIVERSIPAPE
FEPERAL PO ESPÍRITO SANTO, no aio de iua atribuições tegais e uta-
tutãrias, tendo em viAta 0 que consta do Processo nQ 2292/90-10 - Pe-
partamento de CtZnica Médica; e

C0NS1PERANP0 0 Parecer da Comissão de Poiltica Poeente,

ROMULO AUGUSTO PEfílNA
PRES1PENTE

Aat. 10 - Adotai ai> Nonmai contida na Ruotução do CEPE
n? 10/83 pata abetta/ia de Conc&uo Pãbtieo de Paova e Tctutoi, paaa
paovtmento do ca/tgo de PKo^eaoa. AixooitiaK, no Pepantamento de CLéniea
Medica do Centro Stomédico da UFES, pana preenchimento de quatro (41
vagaó na área de Senitotogia Médica, em regime de 20 hora iemanaii de
trabatho.